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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 MEANO Cloe L'ARGENTIERE LA 891024E
BESSEE

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence
1 GUYARD Salvador PIOLENC 891159B
2 CUNY-GARINO Jean- BARCELONNETTE 899049C

Baptiste
3 PIRARD Samuel BARCELONNETTE 891826B

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 PARIS Adeline LA MURE 821498H
2 BONKOWSKI Marjorie BARCELONNETTE 933371J

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 ISACCHI Loic CHATEAU ARNOUX ST 815131M
AUBAN
2 MARCUZZI Eliott L'ARGENTIERE LA 946823F
BESSEE
3 BERTHIER Romain L'ARGENTIERE LA 946819B
BESSEE

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 CYTE Morgan L'ARGENTIERE LA 897171L
BESSEE

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 BONKOWSKI Kevin BARCELONNETTE 908995N
2 BRUNET Christophe GAP 831885Y
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Cat
BFCL

Cat
BHCL
BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL

MHCL

MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

D1
177

D1
202
137

119

D1
252
184

D1
270

143

128

D1
205

D1
237
202

D2
183

D2
215
97

114

D2
238
224

D2
269

188

173

D2
206

D2
231
228

Total Nb 10 Nb 9
360 2 6

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
417 7 5
234

233
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
490 7 19
408 9 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

539 17 27
331 2 7
301 3 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
411 4 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
468 5 15
430 7 11
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Cadet Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom

3 |MOSCA Thibaut

4 SECONDA Lilian

5 MAIGRE Mylan

6 MARBOEUF Matteo

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom
1 CALAYA Constance
2 CANNET Albanne

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom
1 PERRET Hugo
2 ROCCHI Jean Nicolas

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom
1 ISNARD Manon

DESAGHER Stephanie
RUEL Stephanie
MARMOTTAN Laurence
LUQUET Virginie

a| b~ lwWw|N

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom

DELASTRE Regis
HITIER Arnaud
GRIMAUD Nicolas
MONCHIET Lionel
BIETRY Nicolas

a bW NP

Lundi 20 Novembre 2017

Club
L'ESCALE
GAP
GAP

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

Club
LA MURE
EMBRUN

Club
LA MURE

CHATEAU ARNOUX ST

AUBAN

Club

CHATEAU ARNOUX ST

AUBAN
GAP
EMBRUN
GAP
MANOSQUE

Club

PETIT COURONNE
GAP

GAP

GAP

MANOSQUE

Licence
935043B
914441H
863539E
946813V

Licence
817271N
813495J

Licence
860121P
791005N

Licence
715378K

838839G
601536U
857987V
917420W

Licence
691832S
780028G
917303U
823741W
791143N

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

D1
191
179
185
118

D1
245
183

D1
282
197

D1
266

241
248
172
197

D1
263
274
255
255
234

D2
175
184
153
112

D2
231
227

D2
269
227

D2
244

254
244
201
175

D2
272
256
272
236
256

Total Nb 10 Nb 9

366 3 8
363 3 10
338 3 10
230 2 4

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
476 15 14
410 5 12

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
551 24 25
424 7 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

510 15 20
495 11 21
492 17 15
373 4 5
372

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

535 26 21
530 19 20
527 17 22
491 11 18
490 14 15
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

6 PEREIRA ANDRADE Rui |L'ARGENTIERE LA 875575M SHCL 230 246 476 10 10
Miguel BESSEE

7 EYMERY Richard GAP 875825J SHCL 230 221 451 7 9
LUQUET Vincent MANOSQUE 686531E SHCL 180 237 417 5 13

Nbre d'archers : 8
Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9

1 LE JEANNIC Nadia MANOSQUE 896062F VFCL 262 263 525 19 18

2 RAMOND Patricia EMBRUN 650501S VFCL 239 234 473 9 13

3 KRIKORIAN lIrina MANOSQUE 752511X VFCL 214 236 450 14

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Nbre d'archers : 3

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 SANCHEZ Alain L'ARGENTIERE LA 391396F VHCL 270 265 535 19 30
BESSEE
2 | CUINE Stephan MANOSQUE 604847T | VHCL 270 264 534 21 20
3 AVIGNON Eric LA MURE 671235D VHCL 262 257 519 16 23
4 GUERIN Dominique GAP 658004 X VHCL 251 245 496 10 24
5 MONTAGNON Thierry LA MURE 4323072 VHCL 256 239 495 13 21
6 BRIELLE Hubert L'ARGENTIERE LA 378527T VHCL 248 246 494 15 14
BESSEE
7 MANOUKIAN Richard MANOSQUE 915372V VHCL 229 246 475 9 14
FRUY Antoine GAP 304613B VHCL 230 243 473 10 15
9 ISACCHI Jean-Luc CHATEAU ARNOUX ST 821249M VHCL 230 218 448 3 9
AUBAN
10 |KUENY Laurent GAP 820616Z VHCL 193 216 409 14
Nbre d'archers : 10
Super Vétéran Femme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SALLE Anne Marie GAP 6223102 | SVFCL 264 265 529 16 24
2 BRUNET-FALAISE Marie |GAP 304616E | SVFCL 203 205 408 4 8
Christine
PIOT Daniele GAP 855480V | SVFCL 199 181 380
4 SALIOU Beatrice GAP 826644B | SVFCL 190 174 364 6
GENTILHOMME Chantal | GAP 855479U | SVFCL 163 170 333 1
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Super Vétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 DUGAND Annie GAP 877982D | SVFCL 151 159 310 2 4

Nbre d'archers : 6

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 BOUZOM Patrick GAP 729964P | SVHCL 254 261 515 12 26
2 ROGER Jean Pierre L'ARGENTIERE LA 673243L | SVHCL 256 247 503 8 22

BESSEE
3 BREBANT Paul GAP 666718U | SVHCL 244 258 502 13 15
4 SALLE Rolland GAP 288712T | SVHCL 247 243 490 9 20
5 TAGLANG Alain MANOSQUE 863854X | SVHCL 236 239 475 5 20
6 BRESSANT Alain GAP 002663V | SVHCL 240 234 474 8 18
7 BAUDRY Pierre GAP 950179D | SVHCL 208 226 434 3 16

Nbre d'archers : 7

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MARIE Caroline MANOSQUE 821087L SFCO 271 267 538 7 46
2 | TIRANNO Marilyne EMBRUN 833805K | SFCO 257 256 513 7 32
3 KIVEN Marie-Helene EMBRUN 824634S SFCO 248 253 501 6 34

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
CASTILLO Herve SALON DE PROVENCE 831920L SHCO 294 286 580 40 20

2 |BAUMANN Pascal GAP 850499F | SHCO 281 276 557 19 39

3 GALLIANO Eric L'ESCALE 779477H | SHCO 186 216 402 1 13

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HUE Francoise PONTOISE 400489P VFCO 282 279 561 22 37

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DELAFOY Stephane GAP 311979H | VHCO 281 270 551 25 27
2 MARTIN Thierry MANOSQUE 808543B | VHCO 257 258 515 8 27
3 RAMOND Francois- EMBRUN 634415G | VHCO 195 190 385 3 19

Xavier

Nbre d'archers : 3

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LUBET Martine EMBRUN 459439R | SVFCO 240 182 422 1 17
2 MASSON Christianne L'ARGENTIERE LA 461340G | SVFCO 182 225 407 6 17

BESSEE

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 NEU Jean-Marie DIGNE LES BAINS 907836D | SVHCO 246 246 492 5 34
2 LUBET Jean Pierre EMBRUN 459443V | SVHCO 238 245 483 6 30
Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Bare Bow 2018
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PRINGEZ Camille LA MURE 883809M CFBB 251 245 496 8 18
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Bare Bow 2018
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PIERRISNARD Antoine |VOLX 790542K CHBB 267 280 547 25 20
Nbre d'archers : 1
Scratch Femme Bare Bow 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HUE Francoise PONTOISE 400489P VFBB 220 233 453 6 17
2 GUYARD Sandrine PIOLENC 891151T VFBB 226 223 449 7 12
3 ROUX Christine VOLX 814541W | SVFBB 208 204 412 2
4 AUNE ASTOIN Coralie DIGNE LES BAINS 872945D JFBB 128 153 281 6
5 PIZZELLA Corinne EMBRUN 879393M | SVFBB 133 121 254
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Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BONNEFILLE Vincent DIGNE LES BAINS 785225F SHBB 248 241 489 10 15
2 POUPEL Sean EMBRUN 798413R | SHBB 234 246 480 3 22
3 BONNEFILLE Thomas DIGNE LES BAINS 691670R | SHBB 205 227 432 6 10
4 MELLIERE Christian DIGNE LES BAINS 842321S | VHBB 204 211 415 1 12
5 MERIGUET Olivier EMBRUN 906748W | SHBB 203 202 405 4 7
6 MARTINEZ Roger L'ESCALE 309107L | SVHBB 173 185 358 3
7 RAYNE Bastien L'ESCALE 862513P JHBB 151 178 329 2

Nbre d'archers : 7

Autres tirs

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CUINE Stephan MANOSQUE 604847T VHCL 260 259 519 23 19

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1305018 CIE DES ARCHERS GAPENCAIS 6344156 RAMOND FRANCOIS-XAVIER
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